
 

Kalendar hrvatskih i švedskih državnih praznika i neradnih dana  u 2021. 
List of Croatian and Swedish public holidays and non- working days in 2021 

 
 

Dan/ Day Datum/Date Praznik/Holiday Zemlja/ 
Country 

Petak/ Friday 01.01.2021. Nova godina/ New Year's Day HR/ SE 

Srijeda/Wednesday 06.01.2021. Bogojavljanje ili Sveta tri kralja/ 
Epiphany 

HR/ SE 

Petak/ Friday 02.04.2021. Veliki petak/ Good Friday  SE 

Nedjelja/ Sunday 04.04.2021. Uskrs/ Easter HR/SE 

Ponedjeljak/ 
Monday 

05.04.2021. Uskršnji ponedjeljak/ Easter 
Monday 

HR/SE 

Subota/ Saturday 01.05.2021. Praznik rada/ First of May HR/SE 

Četvrtak/ Thursday 13.05.2021. Uzašašće/ Ascension Day SE 

Nedjelja/ Sunday 23.05.2021. Bijela nedjelja/ Whitsunday SE 

Nedjelja/ Sunday 30.05.2021. Dan državnosti/ Statehood Day HR 

Četvrtak/ Thursday 03.06.2021. Tijelovo/ Corpus Christi HR 

Nedjelja/ Sunday 06.06.2021. Nacionalni dan/ National Day SE 

Utorak/ Tuesday 22.06.2021. Dan antifašističke borbe/ Anti-
Fascist Resistance Day 

HR 

Petak/ Friday 25.06.2021. Ivanjska večer/ Midsummer Eve SE 

Subota/ Saturday 26.06.2021. Ljetni solsticij/ Midsummer Day SE 

Četvrtak/ Thursday 05.08.2021. Dan pobjede i domovinske 
zahvalnosti i Dan hrvatskih 
branitelja/ Victory and Homeland 
Thanksgiving Day and the Day of 
Croatian Defenders 

HR 

Nedjelja/ Sunday 15.08.2021. Velika Gospa/ Assumption Day HR 

Ponedjeljak/ 
Monday 

01.11.2021. Dan svih svetih/ All Saint's Day HR 

Subota/ Saturday 06.11.2021. Dan svih svetih/ All Saint's Day SE 

Četvrtak/ Thursday 18.11.2021. Dan sjećanja na žrtve Domovinskog 
rata i Dan sjećanja na žrtvu 
Vukovara i Škabrnje/  Remebrance 
Day for the victims of the 
Homeland War and Remembrance 
Day for the victims of Vukovar and 
Škabrnja 

HR 

Petak/ Friday  24.12.2021. Badnji dan /Christmas Eve SE 

Subota/ Saturday 25.12.2021. Božić/ Christmas Day HR/SE 

Nedjelja/ Sunday 26.12.2021. Sveti Stjepan/ Boxing Day HR/SE 

Petak/ Friday  31.12.2021. Stara godina / New Year's Eve SE 

 


